L’Istituto scolastico a fronte dell’attività effettivamente svolta dalla Sig.ra Alberti 

Jessica, si impegna a corrispondere alle stesse, previa presentazione di regolare fattura 

elettronica tramite sistema interscambio cod. ufficio UF686W, al termine della o delle 

prestazioni l’importo omnicomprensivo lordo di € 491,60 (quattrocentonovantuno/60) 

Articolo 4 

Il compenso verrà corrisposto entro 90 giorni dal termine della/e prestazioni, previa 

presentazione della seguente documentazione: 

 Relazione finale attività svolta e relativa richiesta di liquidazione 

compenso. 

Articolo 5